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DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
tnstituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendarnientos Financieros

Deuda Externa
CGrganismos Financieros Internacicnales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Large Plazo
Deuda Interna
instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financiercs

Deuda Externa
Organismes Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valeres
Artendamientos Finaacieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos
Acreedores Diversos
Acreedares Diversos

Total Deuda y Ctros Pasives

SEFINA
Comité Tecnico del Plan Flexible

260,152,589.00
199,152,589.00
1,000,000.00

260,152,589.00
198,152,589.00

61,000,060.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor.

Jefe del Depto, de Contabilidad y
Control Presupuestal

L.C. José Rios Silva

Jefa de la Unidad de Auditoria interna

L.C. Grisel Alarcon Hernandez

Director de Admon. y Finanzas

C.P. José Luis Vega Reyes

Director General

L.C. Jesus Manuel Uriostegui Alarcén




